
２０２５年１０月吉日  

ご献品賜りました皆様へ 

金城学院高等学校 PTA 会長  山内  敏也  

副会長（実行責任者）  大野  満純  

 

 制服リユース販売会報告  

 

拝啓 清秋の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度は、ＰＴＡの「制服リユース」活動へご協力いただき、誠にありがとうございまし

た。  

皆様よりご献品賜りました制服は大切にお預かりした後、9 月 13 日 (土 )  の制服リユース

販売会にてご希望の方々のもとへ届けさせて頂きました。定員１００名の募集が開始１分強

で締め切られる程の需要があり、販売会でもご来場されました多くのお嬢様・保護者の皆様

に喜んで頂くことができました。  

なお、制服リユース活動による収益金はＰＴＡ会費に組み入れさせて頂き、生徒の皆様の

活動支援への一助とさせて頂く予定です。  

今回も制服リユース販売会にて制服をご購入されました在校生より、ご献上して頂きまし

た先輩方へメッセージをお預かりしています。一部ご紹介させていただきます。  

ご報告申し上げますと共に皆様のご厚情に重ねての御礼と感謝を申し上げます。  

敬具  

 

*+:｡.｡:+**+:｡ .｡:+**+:｡.｡:+**+:｡.｡:+**+:｡.｡:+**+:｡ .｡:+**+:｡.｡ :+**+:｡.｡:+** 

 

・  きれいな制服をありがとうございました。大切に使わせて頂きます。（多数）  

・  とてもきれいな制服で嬉しいです。大切に使います（中１）  

・  中古とは思えないほどきれいで、大切に使っていらしたのだなと感じました。  

・  私も大切に使わせて頂きます。ありがとうございました。（高２ ）  

・  ぴったりなサイズのスカートが見つかりました。保存状態も良く、とてもありがたいです。 

（高１ ）  

・  きれいに着て頂いてありがとうございます。お世話になります（中３）  

・  腰のコルセットの為に破れたスカートがあって良かったです。大切に使わせて頂きます。

（中２ ）  

・  制服をリユースに出して下さり、ありがとうございます。大切に使わせて頂きます。（多数）  

この他にも、ご参加下さったお嬢様の多くが感謝のコメントを残して下さいました。  

 

ご献品、本当にありがとうございました。  


